Nome da Escola :

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Ordenagao

Graduagao
Profissional

Agrupamento de Escolas Alexandre Herculano, Santarém N° Escola : 170550
2024-10-03 N° Horario : 18
520 - Biologia e Geologia N° Horas: 22

06/10/2024 19:10:51

Data de Tempo de Servigo

Tempo de Servigo
apos da

Classificagao
Profissional

Tipo de Habilitagao

15,000

17,000

15,366

14,429

13,000

N° Candidato 8 antes da
Nascimento S ety
profissionalizacao

9954774637  Nelson Rodrigues de Moura 04/08/1982 0
3400478032  Frederico Manuel Santos Alves de Matos 30/04/1975 0
4259447750  Patricia Isabel Fonseca Agostinho 23/01/1983 267
1896131301  Jodo Pedro Damaso Neves 07/08/1974 313
2972770633  Pedro Afonso e Silva de Porto Ramos Ferreira 12/10/2000 0

profissionalizacao

15,000

17,000

15,000

14,000

13,000

Qualificagéo Profissional

Habilitagdo Prépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Candidato selecionado



